1 23.07.12 fr / 251
 Technique de surveillance
 Relais d'asymétrie BA 9040, MK 9040N
 VARIMETER
• Conformes à IEC/EN 60 255, DIN VDE 0435-303
• Détection
 - de l'asymétrie de tension
 - du manque de phase

MK 9040N.12/01 _ :  avec temporisation réglable
      tv : 0 ... 10 s
Exemple de commande des variantes
MK 9040N .12 /0 _ _ 3 AC 400 V 50 / 60 Hz
 fréquence assignée
 tension assignée
 sur demande
 BA 9040:
 3 AC 230 V
 3 AC 440 V
 3 AC 660 V
 MK 9040N:
 3 AC 400 V
 0: sans détection de
  l'ordre des phases
 1: avec détection
  de l'ordre des phases
 0: sans tv
 1: avec tv
 garn. en contacts
 type d'appareil
 Variantes
11 21
14 2412 22
L1 L1
L2
L2
L3 L3
L1
12
21
L2
14
L3
22
11
24
M8482_b
 Schémas
BA 9040.12
11 21
14 2412 22
L1 L1
L2
L2
L3 L3
L1
12
L2
14
L3
22
11
24
21
M7353_d
MK 9040N.12
Pouvoir de coupure
en AC 15